

Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor Útvar interního auditu
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/12.6.2017

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
034201/2017

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM
15.06.2017

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 12. června 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V obsahu Vaší žádosti žádáte o poskytnutí textu žádosti MČ Praha 7 o stanovisko Ministerstva pro místní rozvoj ČR ve věci oznámení, resp. stížnosti oznamovatele na výstavu „Body The Exhibition“.

V souladu s ustanovením § 14, odst. 5, písm. d) výše citovaného zákona Vám požadované oznámení zasíláme přílohou.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚIA

Rozdělovník:

- 1.
2. ÚIA – do spisového materiálu